C A P . X X I I .

- Vm I. & A.** ¶ Sententia, a qua fuit appellatum, retrahatur, si p̄stat testes, ad quorum dicta tantū lata fuit, cōspiratores fuisse, & contradicente parte receptos. h.d. Primo ponitur factum coram Papa narratum. Secundo dat iudices appellationis, ibi: quia vero. Prima subdiuiditur: quia primo ponit delegationem principalis cause, & eius formā. Scđa, ibi: iudicis processum, & sñiam delegatorū. Tertia ibi: a qua appellationē ab eo interposita, & prosecutionem ip̄sū. Secunda etiā subdiuiditur: quia prima in certum casum mandat processum primorū irritari, & de nouo inchoari. Secunda ibi: si vero, sub triplici membro mādat processum cōfirmari quoddā solvens obstatulū ibi: quia licet. ¶ No. primo, qd cōnonici regulares nō solū nomine eccl̄e, sed etiam suo procuratorem cōstituere possūt etiam alium canonicum regēm, Ant. de But. super i. pat. i. Decr. rrr. tecum-

Anto.deButrio iuperij. par.ij.Decretal.

3. In Inn. ¶ Scđo no. canonicos ecclesie posse pprium eis de
 criminibus eius superiori deferre, & acculare: & non solum p̄t
 deferre criminē immedieate, sed criminis infamia: q̄a interest sua
 non h̄c ep̄m de criminibus infamatum. ¶ No. practicā dādi
 visitatorem, & inquisitorem gnalem in capite, & in membris.
 4. ¶ No. hic exp̄sum, qđ pp̄ infamiam ep̄i p̄t ad inquisitionem
 p̄cedi q̄ membris: q̄a infirmato capite, infirmari vident mem-
 bra. Hac sunt notabilia prime partis vñq; ad ver. iudices. hic ex
 pedio dicta doc. & gl. ¶ No. i. c. fo ab applione correctiōis in-
 quisitionem p̄miti. Itē, qđ is, cui p̄mittitur correctio, priuat bñ-
 ficio. ¶ Opp. qđ monachi nō p̄stituāt, p̄cucatores, nec p̄stituan-
 tur. 16. q. 1. q̄ vere. & c. monachi. de accu. c. p. 87. d. peruenit.
 Dicit Inn. qđ monasterii in dubitate p̄curatorē monachū con-
 stituit. de cōfue. cum dilectus. de iura. cal. Imperatorum. cum
 multis simil. Item religiosi in causis, quas habent, p̄curatores
 p̄stituunt: si fiat inquisitio q̄ ipsos, vel ipsi inquisitionem p̄no-
 uent q̄ plātū: vt hic, & de trans. c. pe. In tm̄, qđ q̄ voluntatē ep̄i,
 & plati, p̄t monachi denuntiare malum plātū, & ad hoc p̄-
 curatorem p̄stituere: vt patet hic. 3. q. 7. qđ pp̄. quinimo, & p̄ p-
 secutione cuiuslibet negoti, in qua plures monachi agendo,
 uel defendendo, admittunt, p̄t unus uel plures ex eis negotiū
 p̄seq. et p̄stutu p̄curatores ab aliis eorū noīe. de accu. ca. olim.
 Ad hoc qđ no. de tel. insup, vt patet in cle. religiosus. d. pc. Idē
 si agat de plati sui electione. j. co. ad pbādū de rescrip. cū dilec-
 tā. de elec. cū inter R. Idē in accusatione: & denūtiatione p̄la-
 ti sui: quo casu sunt eis expēs de bonis monasterijs ministrā-
 dē. j. de accur. ex parte. & ḡnaliter ubiq̄s licet monacho age-
 re, licet p̄ alii l̄as impetrare, & cām p̄seq. Ad hoc de excep. di-
 lecti. in prin. ibi: trāmissa vobis, &c. reg. p̄t. n. obtinet, q̄ p̄cur-
 atore cōstituit is, cui p̄mittit agere. ff. de p̄cur. li. 1. & mclins est
 qđ monachus agat p̄ alii, quā lē ipsi. s. de syndi. c. j. ¶ An āt
 possit p̄curator p̄stitui. Dicit Inn. qđ q̄ liber monachus p̄ p̄cu-
 rator p̄stitui ab abbate in negotio monasterii sui. 16. q. 1. qui
 vere & c. monachi. nō aut in suis ppriis, scilicet abbatis nego-
 ti: puta si fiat inquisitio q̄ cū, vel alia ppria negotia insurget,
 fin quodā, cū p̄dicta capitula dicāt, qđ ad hoc ut monachus
 possit hec negotia forēs exercere duo regnū: abbatis māda-
 tu, seu authoritas, & monasterii